
бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» г. Калачинска Омской области 

 

ПРИКАЗ 

  от «04» сентября 2023  года                      № 275а 

 

О зачислении обучающихся на дополнительные  общеобразовательные 

общеразвивающие программы на 2023-2024 учебный год 

  

В соответствии с федеральным проектом «Успех каждого ребенка» национального 

проекта «Образование», с целью развития способностей обучающихся, привлечения детей 

к дополнительному образованию 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.Зачислить учащихся БОУ «СОШ  № 4» (Приложение 1) 

2. Возложить на руководителей кружков ответственность за жизнь и здоровье 

обучающихся 

3. Контроль исполнения приказа возложить на работе Лаврову Е. И. и Гореву А. В., 

заместителей  директора. 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Директор школы:                                                              М. С. Матвиенко  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение 1 
 

 

Наставничество  

Жданов Артѐм 

Полноустова Алиса 

Ершова Арина 

Умаров Владислав 

Ковалев Вадим 

Колягин Виктор 

Симон Михаил 

Касимов Владислав 

Шевчук Александр 

Иващенко Глеб 

Кушкова Таисия 

Дмитриев Федор 

Абдулова Алина 

Литовчак Елизавета 

Игнатенко Виолетта 

Василькова Анастасия 

Сокорева Сокорева 

Богаев Артем 

Гельд Арина 

Гущенко Ярослав 

Калабин Семѐн 

Плужников Петр 

Штенгель Роман 

Винивитина Виктория 

Войцеховская Юлия 

Остапенко Егор 

Остапенко Ксения 

Бахтина Анна 

Наурузбаева Аэилин 

Панина Елена 

Кайзер Кристина 

 

Экскурсоводы 

Жданов Артѐм 

Дроботоваа Наталья 

Келлер Алексей 

Курков Константин 

Конусова Анжелика 

Груша Семѐн 

Ибадуллаев Даниил 

Дворак Никита 

Трищенко Ангелина 

Тюкаева Карина 

Тюкаева Дарья 

Холодова Арина 

Бажина Анна 

Иванова Дарья 

Тупикова Полина 

Тупикова Алина 

Маланина Алина 

Акимова Вера 

Могелюк Андрей 

Вайда Карина 

Володько Глеб 

Конева Руфь 

Конев Моисей 

Конев Елисей 

Конев Самуил 

Хамидулина Вероника 

Сибилева Алѐна 

Леденков Даниил 

Спиридонов Степан 

Денисов Данил 

 

Кудесники 

Рожина Дарья 

Ульянова Арина 

Сеппенен Снежана 

Уткина Екатерина 

Разуваева Самира 

Пилипенко Мария 

Круглов Даниил 

Неупокоев Дмитрий 

Николаева Полина 

Кипреева Анна 

Мухтарова Арина 

Столяров Станислав 

Никитина Дарья 

Бочарова Майя 

Звягинцева Александра 

Звягинцев Андрей 

Звягинцев Данил 

Звягинцева Надежда 

Черняк Ева 

Сатиева Татьяна 

Сатиева Валерия 

Кононенко Алиса 

Майсак Екатерина 

Заболотская Алина 

Заболотский Егор 

Локтюшина Ульяна 

Угрюмова Дарья 

Коновалова Ева 

Бибик Екатерина 

Воронцов Денис 

Бакулина Дарина 

Кижаева Алина 

Кондратьева Варвара 

Байдала Варвара 

Кубрина Дарья 

Семенова Анастасия 

Ким Максим 

Ким Александра 

Дубровина Анастасия 

Заика Кирилл 

Погребняк Анастасия 

Ефимкина Екатерина 

Вебер Валерия 

Машинская Василиса 

Александрова Таисия 

Шевченко Полина 

Борщѐва Снежана 

Келлер Полина 

 

В глубинах физики 

Акалупин Алексей 

Шлотгауэр Анна 

Федоренко Диана 

Паутов Данил 

Одилов Кирилл 

Денисенко Артѐм 

Зацепина Вера 

Жданов Артѐм 

Дудко Матвей 

Перегудова Дарья 

Михеев Павел 

Петух Роман 

Петух Иван 

Исаева Мадина 

Исаев Ринат 

Слободчиков Егор 

Разуваев Вадим 

Бичун Иван 

Шпулинг Дарья 

Калабин Семѐн 

Ли Леонид 

Тоскина Александра 

Гладких Степан 

Лаврова Виктория 

Елецкий Владислав 

Абросимов Дмитрий 

 

Мир эколят 



Жилинкова Юлия 

Карабаза Евгения 

Сироткин Артем 

Андриянов Кирилл 

Андриянов Данил 

Шак Татьяна 

Асауленко Данил 

Борисова Виктория 

Пестова Мария 

Самодина Елена 

Самодина Вера 

Иванов Степан 

Хилько Роман 

Майбурова Арина 

Гуртовой Александр 

Усольцева Арина 

Пашкова Вероника 

Салахутдинова Розалия 

Фомин Савелий 

Похабова Ирина 

Кравченко Артем 

Бочарова Майя 

Павлов Алексей 

Бибик София 

Жукова Вероника 

Кононенко Алиса 

Майсак Екатерина 

Винидиктова Виктория 

Заяц Варвара 

Войт София 

Педенко Ксения 

Ааман Полина 

Ефимкина Екатерина 

Сухорукова Вероника 

Денисенко Егор 

 

Мир под микроскопом 

Суворов Иван 

Жинова Софья 

Храменок Дарья 

Ли Даяна 

Иваненко Виолетта 

Педенко Екатерина 

Лукьяненко Ангелина 

Григорян Светлана 

Карабаза Валерия 

Федоров Александр 

Зацепина Вера 

Мухина Дарья 

Колганова Виктория 

Сироткина Арина 

Пархомина Полина 

Самодина Анна 

Самодина Анастасия 

Солодовников Кирилл 

Поблонская София 

Бойченко Виталий 

Пилипенко Мария 

Шевелева Марьяна 

Войт Полина 

Куцевол Никита 

Плужников Константин 

Муглинец София 

Косовец Всеволод 

Алымов Алексей 

Кудрявцева Александра 

 

Мой первый мультфильм  

Полей Виктория 

Москаленко Иван 

Домоскан Маргарита 

Пестова Мария 

Гуртовой Александр 

Шевченко Владимир 

Стафеев Павел 

Слободенюк София 

Слободчикова Василиса 

Плужникова Елизавета 

Тихонов Артѐм 

Антропов Александр 

Костенко Елена 

Николаева Полина 

Бочарова Майя 

Зацарин Сергей 

Сучкова Аполлинария 

Тихоненко Александр 

Черняк Ева 

Кононенко Алиса 

Кайзер Андрей 

Михайлова Виктория 

Поликарпов Степан 

Лымарь Юрий 

Чакрян Максим 

Подмарев Егор 

Ааман Полина 

Шевченко Полина 

 

Компьютерная графика 

Филиппова Екатерина 

Ильясова Регина 

Заяц Виктория 

Звягинцева Александра 

Вьюрков Артѐм 

Жигалин Тимофей 

Бибик Екатерина 

Лагерева Мария 

Винидиктова Виктория 

Луговская Кристина 

Заяц Варвара 

Головей Егор 

Коновалова Ева 

Воронцов Денис 

Ржаницина Алиса 

Насковец Степан 

Мухин Иван 

Войт Полина 

Терехович Виктория 

Терехович Ульяна 

Киленников Никита 

Лавренчук Ульяна 

Фриз Илья 

Петровская Варвара 

Бель Анна 

Дугаева Варвара 

Кириллова Валерия 

Кириллов Кирилл 

Ким Максим 

Ким Александра 

Кулябина Вероника 

Самошин Данила 

Смирнов Кирилл 

Ааман Дарья 

Абрамов Станислав 

Денисенко Артѐм 

 

Агрокласс 

Котова Варвара 

Пуссь Анастасия 

Потехина Елизавета 

Горелова Арина 

Чернышова Виктория 

Полонец Полина 

Черепнин Иван 

Жданов Артѐм 

Стариков Матвей 

Вырвич Игорь 

Шарапова Анна 

Новикова Виктория 

Гришина Ева 

Сергиенко Карина 

Смирнова Дарья 

Миненков Иван 

Махотина Юлия 

Ульянова Арина 

Шибаева Дарья 

Пятькова Алѐна 

Шлотгауэр Илья 

Костяков Иван 

Сыксина Полина 

Демчук Кристина 

Дьякова Ксения 

Семенова Татьяна 

Руденко Полина 

Щербина Алексей 

Сеппенен Милена 



 

Робототехника 3 группа 

Баранова Ирина 

Андриянов Кирилл 

Андриянов Данил 

Аверин Егор 

Кипченко София 

Кель Богдан 

Грабарь Сергей 

Вечерковский Иван 

Апсалямова Софья 

Кузьмин Денис 

Суворова Виктория 

Суворов Максим 

Толстушенко Павел 

Фрик Илья 

Стариков Никита 

Гейнц Константин 

Браже Валерия 

Вдовина Ангелина 

Голованов Степан 

Степаненко Макар 

Дитлер Маргарита 

Ярковая Вероника 

Денисов Арсений 

Неупокоев Дмитрий 

Дворяткин Антон 

 

Робототехника 2 группа  

Павлов Матвей 

Суетов Григорий 

Степаненко Елизавета 

Триль Богдан 

Триль Матвей 

Цыганкова Варвара 

Шевченко Владимир 

Пашкова Вероника 

Остапенко Виктория 

Шалашов Матвей 

Шак Александр 

Чакрян Максим 

Фриз Илья 

Тихоненко Александр 

Супонин Артѐм 

Соколова Александра 

Скоблин Иван 

Сидоров Илья 

Сахневич Владислав 

Рожков Артем 

Ржаницин Данил 

Ржаницин Артѐм 

Поликарпов Степан 

Парфѐнов Степан 

 

Робототехника 1 группа  

Капыркин Максим 

Себещук Илья 

Обухов Илья 

Бородулин Матвей 

Мингалев Кирилл 

Гладкий Михаил 

Мосейченко Дмитрий 

Ванжа Дмитрий 

Зайцев Родион 

Дудко Даниил 

Шагаров Глеб 

Рогачева Полина 

Лѐвин Алексей 

Казаногин Степан 

Дѐмкин Никита 

Лѐвин Павел 

Богатырева Виолетта 

Орлов Вадим 

Бутиков Никита 

Мосейченко Егор 

Здоровец Антон 

Войт София 

Мовчан Виктория 

Заяц Богдан 

 

Театр «Три маски» 

Богатая Виолетта 

Боронников Семен 

Черновалов Дмитрий 

Глинская Виктория 

Загоскина Мария 

Волдыков Степан 

Савкина Надежда 

Савкина Екатерина 

Савкина Нелли 

Савкин Яков 

Савкин Иван 

Вербицкая Полина 

Ремез Натали 

Бернгардт Злата 

Сидорова Диана 

Воронов Степан 

Хабло Диана 

Матвиенко Ульяна 

Зеленский Глеб 

Кутовая Вероника 

Суденкина Вероника 

Погребняк Вячеслав 

Рожков Даниил 

Угрюмов Кирилл 

Терехович Виктория 

Сухорукова Арина 

Стафеева Полина 

Лаврова Виктория 

Коханчик Арина 

Бауэр Матвей 

 

Юные знатоки ПДД 

Герасимчук Глафира 

Зайцев Родион 

Алымов Николай 

Гуртовой Александр 

Шевченко Владимир 

Слободенюк София 

Кадермас София 

Рахимова Диана 

Супонин Артѐм 

Неупокоев Дмитрий 

Кравченко Артем 

Столяров Станислав 

Бочарова Майя 

Дворяткин Антон 

Зацарин Сергей 

Сахневич Владислав 

Кононенко Алиса 

Орлов Вадим 

Кижаев Роман 

Амиргулиева Милена 

Полещук Злата 

Сороковых Максим 

Дудник Мария 

Педенко Ксения 

Сироткин Савелий 

Лондарев Денис 

 

Юные карбышевцы 

Соловьева Алина 

Полей Максим 

Жданов Артѐм 

Дудко Матвей 

Чердынцева Марьяна 

Чердынцев Никита 

Чердынцева Варвара 

Калина Карина 

Воронцов Денис 

Бибик Екатерина 

Коновалова Ева 

Луговская Кристина 

Кунгуров Егор 

Кунгуров Кирилл 

Угрюмова Дарья 

Лагерева Мария 

Карма Дарья 

Шпулинг Дарья 

Дугаева Варвара 

Вьюрков Артѐм 

Сошкин Богдан 

Кудряшева Виктория 

Байтлер Елизавета 

Байтлер Дмитрий 

Ванян Евгения 



Давыдова Алина 

Гейнц Никита 

Ким Егор 

Рябцев Константин 

Костенко Алиса 

 

Изостудия 2 группа 

Мухина Милена 

Спиридонова Вероника 

Хайруллина Марина 

Суворов Максим 

Константинова Анна 

Сыроватка Александра 

Самошкина Евгения 

Ярковая Вероника 

Бабкин Вячеслав 

Кель Богдан 

Домнич Анастасия 

Келлер Елизавета 

Воронов Тимофей 

Степаненко Елизавета 

Васина Анастасия 

Карабаза Евгения 

Сатиева Эвилина 

Шашкова Елизавета 

Лукомская Дарья 

Усольцева Арина 

Иванова Ксения 

Девяткин Николай 

Панфилова Кристина 

Карпухина Яна 

Сеппенен Алина 

Бабинцева Каролина 

 

Изостудия 1 группа  

Дѐмкин Никита 

Супонин Артѐм 

Николаева Полина 

Кипреева Анна 

Мухтарова Арина 

Бочарова Майя 

Харланова Дарья 

Сучкова Аполлинария 

Сахневич Владислав 

Бибик София 

Жукова Вероника 

Кононенко Алиса 

Локтюшина Ульяна 

Кель Полина 

Войт София 

Яуфман Арина 

Кубрина Дарья 

Семенова Анастасия 

Слюсарь Виктория 

Бойцов Александр 

Лондарева Ксения 

Самошина Вероника 

Гладких Анна 

Подмарев Егор 

 

Юные пожарные 

Лавренчук Александр 

Покумина Вера 

Богаева Карина 

Богаева Ева 

Чекалин Денис 

Мовчан Ярослав 

Михайлова Варвара 

Дудко Матвей 

Лангальц Степан 

Горшков Андрей 

Антипова Александра 

Фаттахова Альбина 

Мухин Матвей 

Шарапова Мария 

Шарапов Константин 

Рябцев Матвей 

Кривцова Виктория 

Третьякова Виктория 

Третьяков Данил 

Лактюшин Константин 

Вакановский Богдан 

Полей Дарья 

Селин Андрей 

Радаева Александра 

Вакаров Владислав 

Полей Владимир 

Посина Екатерина 

Бондаренко Маргарита 

Фролов Илья 

Нечаев Иван 

Дворяткин Антон 

Шинко Максим 

Лупенцов Данил 

Ржаницин Артѐм 

Ржаницин Данил 

Лымарь Юрий 

Чернышова 

 Надежда 

Юные фармакологи 

Соколова Анастасия 

Михеев Павел 

Шашков Максим 

Червякова Ульяна 

Толстых Макар 

Страданова Анастасия 

Саловского Ярослава 

Остриков Максим 

Никулина Виктория 

Карпунин Ярослав 

Казаногин Артѐм 

Казаков Никита 

Заяц Дарья 

Заика Данил 

Алымов Алексей 

Ежов Данил 

Коваленко Татьяна 

Заика Алена 

Иванов Михаил 

Коновалова Дарья 

Пигельцева Милана 

Шлотгауэр Илья 

Гребнева Виктория 

Захарова Арина 

Черношвец Ксения 

Шлотгауэр Анна 

Самошкина Мария 

 

Азбука туризма 3 группа 

Новые доп.места 

Елдашов Владимир 

Бахтина Арина 

Калабин Семѐн 

Баландин Артем 

Малюк Александр 

Москаленко Арсений 

Гейнц Полина 

Мухин Илья 

Кушкова Таисия 

Зацепина Арина 

Кейвабу Денис 

Бочкарева Анжелика 

Миронов Станислав 

Иус Алѐна 

Гудриянова София 

Корнийчук Денис 

Кондратьева Варвара 

Мухина Дарья 

Дорий Иван 

Дитлер Маргарита 

Коробченко Богдан 

Вакарин Руслан 

Кель Полина 

Дѐмина Ксения 

Дѐмина Екатерина 

 

Азбука туризма 2 группа 

Новые доп.места 

Яночко Андрей 

Шалаева Елизавета 

Черновалов Дмитрий 

У Циси 

У Цидун 

Стецун Лиля 

Стецун Дарья 

Сафутдинов Вениамин 



Сатиева Александра 

Розум Мария 

Пониванова Алиса 

Полонец Глеб 

Палешев Антон 

Обрубов Степан 

Неупокоев Дмитрий 

Леонов Роман 

Стафеев Глеб 

Стафеева Елизавета 

Салахутдинова Розалия 

Похабова Ирина 

Смолькин Илья 

Куцевол Никита 

Пеньков Арсений 

Горбунов Илья 

Шак Александр 

 

Азбука туризма 1 группа 

Новые доп.места 

Бочкарева Яна  

Бочкарева Елизавета  

Бочкарева Арина  

Бахтина Татьяна  

Алымов Алексей  

Панин Степан  

Калина Тимофей  

Зеленский Матвей  

Алымов Алексей  

Строков Артем  

Смирнов Кирилл  

Мухин Павел  

Игнатова Елизавета  

Игнатов Артѐм  

Студенин Виталий  

Притульчик София  

Хилько Александр  

Хилько Лев  

Рябченко Ксения  

Рябченко Полина  

Денисенко Артѐм  

 

Робототехника 3 группа 

Новые допместа 

Слюсарь Виктория 

Кадермас София 

Павлович Людмила 

Чистилин Арсений 

Егоров Данил 

Черешнев Тимур 

Михайлов Глеб 

Хабло Григорий 

Хайруллина Марина 

Шмаков Матвей 

Шинко Максим 

Сороковых Максим 

Смирнова Нелли 

Самойлов Михаил 

Плетнев Лев 

Пидрик Анастасия 

Муглинец Илья 

Макушин Савелий 

Макушин Арсений 

Лупенцов Данил 

Лондарева Ксения 

 

Робототехника 2 группа 

Новые допместа 

Дѐмкин Павел 

Девяткин Николай 

Девяткин Матвей 

Грязнова София 

Акимов Михаил 

Дѐмкин Александр 

Вдовина Елизавета 

Андриянов Кирилл 

Андриянов Данил 

Маланин Иван 

Сафутдинова Марианна 

Коробченко Александр 

Гуртовой Александр 

Келлер Артѐм 

Шевченко Владимир 

Бочарова Майя 

Палешева Виктория 

Костенко Елена 

Бабич Андрей 

Вакарин Степан 

 

Робототехника 1 группа 

Новые допместа 

Смолькин Илья 

Макаров Илья 

Кулишкин Артем 

Юрицан Артем 

Цыганкова Варвара 

Колганов Анатолий 

Тимофеев Вячеслав 

Карпов Тимофей 

Калина Тимофей 

Копылова Дарья 

Зеленский Матвей 

Зацарин Сергей 

Гуров Владислав 

Кононенко Алиса 

Копейкин Степан 

Кайзер Андрей 

Жигалин Тимофей 

Долгов Артѐм 

Вьюрков Кирилл 

Вебер Валерия 

 

Футбол 2 группа 

Некрасов Егор 

Вакаров Владислав 

Франк Анастасия 

Таболин Федор 

Триль Богдан 

Триль Матвей 

Будкин Максим 

Яровой Степан 

Резонов Матвей 

Резонов Данил 

Шкарбан Глеб 

Мамаев Егор 

Келлер Илья 

Фрик Илья 

Жолтиков Алексей 

Сафутдинов Даниил 

Васильев Богдан 

Тимофеев Вячеслав 

Рожков Артем 

Вечерковский Иван 

Келлер Артѐм 

Абросимов Александр 

Звягинцев Андрей 

Заяц Богдан 

Дворяткин Антон 

Гуров Владислав 

Горбунов Илья 

Головей Егор 

Вьюрков Кирилл 

Винидиктов Владислав 

Бутиков Никита 

Антропов Александр 

Вьюрков Артѐм 

Слюсарь Роман 

Стародубцев Матвей 

 

Футбол 1 группа 

Карпов Тимофей 

Шмаков Матвей 

Кель Полина 

Куликов Егор 

Чайкин Богдан 

Казаногин Артѐм 

Рожков Артем 

Зеленский Матвей 

Шагаров Тимофей 

Харланов Максим 

Шинко Максим 

Тихоненко Александр 

Малышев Матвей 

Тимашев Артем 

Тимашев Макар 

Зурначян Рубен 

Павлов Алексей 



Орлов Артем 

Полищук Богдан 

Устюгов Дмитрий 

Кайзер Андрей 

Плетнев Лев 

Поликарпов Степан 

Матвеев Артем 

Косовец София 

Карпунин Ярослав 

 

Нанотехнология 2 группа 

Бланк Семѐн 

Пальчиковский Андрей 

Балабохина Алина 

Ремезова Екатерина 

Ковалева Ольга 

Харлов Владимир 

Назаренко Ксения 

Сафронов Дмитрий 

Ремезов Андрей 

Пигельцева Милана 

Воронкова Ксения 

Мухин Андрей 

Кубрина Софья 

Ремизович Егор 

Артемьев Тимофей 

Сыроватка Владислав 

Шпулинг Дарья 

Домнич Вадим 

Носов Игорь 

Отинов Савелий 

Лаврова Виктория 

Матвеев Виталий 

Сахневич Вячеслав 

Рогачева Дарья 

Горбунов Илья 

 

Нанотехнология 1 группа 

Остапченко Максим 

Антипова Снежана 

Карма Илья 

Ежов Максим 

Скибина Елизавета 

Ляхов Алексей 

Ворончук Егор 

Тютин Илья 

Петлеван Варвара 

Петлеван Елизавета 

Михайлов Никита 

Федосова Карина 

Самодина Дарья 

Соломатов Илья 

Бикбов Владислав 

Березовская Карина 

Козицкая Полина 

Козицкий Данил 

Вадовская Валерия 

Смирнов Степан 

Лобутин Владислав 

Шлотгауэр Илья 

Абдулова Алина 

Сыксина Полина 

Иванов Михаил 

Мухина Виктория 

Куцебо Виктория 

Кижаева Алина 

Иващенко Глеб 

Карпухин Роман 

Игнатова Елизавета 

Гуржий Владислав 

 

Научные эксперименты 2 

группа 

Капыркин Максим 

Яночко Андрей 

Удалов Даниил 

Некрасова Софья 

Крючков Артем 

Шефер Артѐм 

Бухтоярова Варвара 

Коробова Алена 

Иванов Иван 

Рожков Артем 

Рожков Даниил 

Овчинников Егор 

Домоскан Маргарита 

Кистрина Ирина 

Плужников Даниил 

Лагерева Мария 

Гуртовой Александр 

Гульба Дарья 

Вьюрков Артѐм 

Бутиков Никита 

Бойцов Александр 

Бель Анна 

Бахарева Анастасия 

Алымов Николай 

Гуртовой Александр 

Гульба Дарья 

Бутиков Никита 

Бойцов Александр 

Бель Анна 

Бахарева Анастасия 

Алымов Николай 

Алымов Николай 

Гуртовой Александр 

Иванова Ксения 

Бутиков Никита 

Лагерева Мария 

Дугаева Варвара 

Гульба Дарья 

Бойцов Александр 

Бахарева Анастасия 

Вьюрков Артѐм 

Луговская Кристина 

Заболотский Егор 

Бель Анна 

Неупокоев Дмитрий 

Шешикова Екатерина 

 

Научные эксперименты 1 

группа 

Жигалин Тимофей 

Угрюмова Дарья 

Макушин Арсений 

Макушин Савелий 

Сычѐва Алиса 

Шмаков Матвей 

Коханчик Виктория 

Кель Полина 

Супонин Артѐм 

Рожков Артем 

Зеленский Матвей 

Мосейченко Денис 

Шинко Максим 

Звягинцева Надежда 

Черняк Ева 

Кононенко Алиса 

Михайлова Виктория 

Мосейченко Варвара 

Скоблин Иван 

Зурначян Рубен 

Яуфман Арина 

Семенова Анастасия 

Чакрян Максим 

Самойлов Михаил 

 

Медиацентр 

Есаулова Полина 

Уварова Дарья 

Крючкова Арина 

Горшкова Виктория 

Баранова Алина 

Богатая Виолетта 

Иванова Екатерина 

Гульба Ксения 

Иванова Анастасия 

Пузик Арсений 

Баландина Софья 

Сай Василиса 

Игнатова Яна 

Злобина Николь 

Злобина Регина 

Кистрина Мария 

Хайруллина Яна 



Ремизович Ксения 

Махотина Юлия 

Найдѐнова Анна 

Гладкая Ева 

Лисовская Мария 

Муценко Софья 

Карма Дарья 

Палешева Виктория 

Михайлова Ульяна 

Звягинцева Александра 

Дугаева Варвара 

Чекалина Светлана 

 

Белая ладья 

Удалов Даниил 

Черешнев Тимур 

Морозов Кирилл 

Жмакин Максим 

Карпов Тимофей 

Бахтина Татьяна 

Ранцен Валерия 

Коханчик Арина 

Муглинец София 

Муглинец Илья 

Неупокоев Дмитрий 

Абрамов Иван 

Ковалевский Анатолий 

Сатиева Татьяна 

Сатиева Валерия 

Слободчикова Василиса 

Зурначян Рубен 

Варлакова Полина 

Полтавский Егор 

Никогосян Артѐм 

Горевских Никита 

Луговская Кристина 

Локтюшина Ульяна 

Малахов Александр 

Скоблин Иван 

Мухин Иван 

Войт Полина 

Ковтунов Никита 

Костяков Иван 

Абрамов Станислав 

Спиридонова Алина 

Волосенко Степан 

Елецкий Максим 

Космачѐв Матвей 

Наурузбаев Руслан 

Бауэр Матвей 

Семендяева Татьяна 

Денисенко Артѐм 

Денисенко Егор 

 

Баскетбол 

Самоздран Артем 

Зуев Дмитрий 

Одилов Давлат 

Одилов Кирилл 

Калина Карина 

Сыроватка Екатерина 

Белан Роман 

Крылов Иван 

Мишина Вероника 

Фомин Никита 

Могелюк Андрей 

Пальчиковский Андрей 

Котов Ярослав 

Кулишкин Дмитрий 

Згурский Степан 

Прохоров Дмитрий 

Макаров Артем 

Белоконь Никита 

Хабло Даниил 

Бикбов Константин 

Зайцев Кирилл 

Куликова Агата 

Васильев Артур 

Гуржий Владислав 

Шатилова Татьяна 

Сухоруков Вадим 

Слободянюк Владимир 

Додонов Степан 

Шинко Корнели 

Васильева Екатерина 

Кучерявенко Ангелина 

Карпухин Роман 

Насковец Степан 

Иванова Диана 

Рагозин Никита 

Капыркин Михаил 

Письменный Матвей 

 

Волейбол 

Згурский Степан 

Здоровец Яна 

Хапцов Владислав 

Личман Данил 

Рябишина Варвара 

Вербицкий Виталий 

Вилов Семен 

Хабло Даниил 

Бабошина Александра 

Полей Дмитрий 

Полей Роман 

Шелеметьев Глеб 

Хованская Эвелина 

Копытова Мария 

Верьялов Ярослав 

Ковалевский Кирилл 

Уткин Кирилл 

Уткина Екатерина 

Суденкин Ярослав 

Сокорева Сокорева 

Жолтиков Алексей 

Волошин Данил 

Розум Мария 

Ковтунов Никита 

Горевских Никита 

Иванова Диана 

Коновалова Дарья 

Елецкий Владислав 

Пономарева Елизавета 

Петрова Сабрина 

Слюсарь Роман 

Фролов Дмитрий 

Белан Савелий 

Ааман Дарья 

Мухина Виктория 

Гуржий Владислав 

Толстых Макар 

Капыркин Михаил 

Мурзин Артем 

Семендяева Татьяна 

Елецкий Кирилл 

 

В мире химии 

Зенков Ярослав 

Саенко Артем 

Копытова Арина 

Сагнаев Дамир 

Бабинцев Игорь 

Кокин Тимофей 

Денисенко Ольга 

Шиянова София 

Яркова Софья 

Семендяева Татьяна 

Орлов Артем 

Куцебо Виктория 

Гудриянова София 

Гергель Роман 

Баландин Тимофей 

Паутов Данил 

Буслаева Полина 

Дроботова Виктория 

Шмакова Дарья 

Мирзоева Арина 

Мазур Полина 

Иванов Михаил 

Коновалова Дарья 

Пигельцева Милана 

Казадаев Владислав 

Кизберг Юлия 

Будкин Данил 

Тушминцева Алина 



Самошкина Мария 

Шпулинг Дарья 

Отинов Савелий 

Кайзер Кристина 

Машинская Ульяна 

Ааман Дарья 

 

 

 


		2023-10-16T20:19:22+0600
	Матвиенко М.С.




